
TROMSO Vyhřívaný bederní pás

» DOPLŇKY » Bederní pásy

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 06:22
1/1

Kód zboží 1239205000 
Dodavatelské číslo 6110-122-000-00 
EAN 8591940345808 
Značka CANIS 

Na skladě: U dodavatele

Popis
Vyhřívaný bederní pás, který slouží jako podpora zad a
navíc zahřeje i v nejchladnějším počasí. Zmírňuje bolest
a napětí v oblasti beder a zároveň poskytuje příjemné
teplo v díky třem úrovním ohřevu (30 °C / 40 °C / 50 °C).
Díky dvojité kompresi pevně drží na místě při pohybu i
odpočinku. Vyroben z pružného, prodyšného materiálu,
který se přizpůsobí každému typu postavy. Napájení
přes USB a snadné ovládání jedním tlačítkem.
Doporučujeme kombinovat s CXS powerbankou 10 000
mAh (6121 039 000 00). Powerbanka není součástí
balení, lze ji zakoupit samostatně pod kódem 6121 039
000 00. Před praním je nutno odpojit powerbanku a USB
kabel vložit do silikonového pouzdra.

Parametry
Značka CANIS 


